

K106



ที่ ลพ ๕๑๐๐๘/๑๕๐๗

องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน
ถนนเลียงเมืองลำพูน - ป่าซาง
ลพ ๕๑๐๐๐

จังหวัดลำพูน
เลขรับ 586
วันที่ ๒๒ มี.ค. ๒๕๖๖
เวลา

๒๐ มีนาคม ๒๕๖๖

เรื่อง ขอความอนุเคราะห์เผยแพร่ราคากลาง

เรียน ผู้ว่าราชการจังหวัดลำพูน

สิ่งที่ส่งมาด้วย รายละเอียดข้อมูลราคากลาง จำนวน ๑ ชุด

ด้วย องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน ได้ดำเนินการประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนผิวจราจรคอนกรีตโดยวิธีเสริมผิวแอสฟัลต์คอนกรีต (Over Lay) สายทางบ้านน้ำเพอะพะ หมู่ที่ ๑๐ ตำบลบ้านโฮ้ง (อบต.เวียงกานต์) เชื่อมตำบลบ้านโฮ้ง (ทต.บ้านโฮ้ง) อำเภอบ้านโฮ้ง จังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) งบประมาณตั้งไว้ ๙๘๒,๐๐๐.๐๐ บาท (เก้าแสนแปดหมื่นสองพันบาทถ้วน) ราคากลาง ๑,๒๒๘,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านสองแสนสองหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน จึงขอความอนุเคราะห์เผยแพร่ราคากลาง บนเว็บไซต์ของจังหวัดลำพูน ตามรายละเอียดสิ่งที่ส่งมาด้วยและขอขอบคุณมา ณ โอกาสนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

ขอแสดงความนับถือ

386

(นายวิชัย บุญอุดมพร)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

เรียน ผู้ว่าราชการจังหวัดลำพูน

-เห็นควรปิดประกาศและเผยแพร่บนเว็บไซต์

สำนักงานจังหวัดลำพูน

-จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

(นายเจ็ดศักดิ์ เปลี่ยนแปลงศรี)
ผู้อำนวยการกลุ่มงานอำนาจการ

กองพัสดุและทรัพย์สิน ฝ่ายจัดหาพัสดุ

โทร. ๐-๕๓๐๙-๐๑๐๓ ต่อ ๒๑๕

www.Lamphunpao.go.th

ดำเนินการ

16

(นางสาวตรีพร ขาติแสนปิง)

ผู้อำนวยการกลุ่มงานบริหารทรัพยากรบุคคล รักษาการแทน
หัวหน้าสำนักงานจังหวัดลำพูน

พ.ร.

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนผิวจราจรคอนกรีตโดยวิธีเสริมผิวแอสฟัลต์คอนกรีต (Over Lay) สายทาง บ้านน้ำเพอะพะ หมู่ที่ ๑๐ ตำบลบ้านโฮ้ง (อบต.เวียงกานต์) เชื่อมตำบลบ้านโฮ้ง (ทต.บ้านโฮ้ง) อำเภอบ้านโฮ้ง จังหวัดลำพูน
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙๘๒,๐๐๐.๐๐ บาท (เก้าแสนแปดหมื่นสองพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป ปรับปรุงถนนผิวจราจรคอนกรีตโดยวิธีเสริมผิวแอสฟัลต์คอนกรีต (Over Lay) สายทางบ้านน้ำเพอะพะ หมู่ที่ ๑๐ ตำบลบ้านโฮ้ง (อบต.เวียงกานต์) เชื่อมตำบลบ้านโฮ้ง (ทต.บ้านโฮ้ง) อำเภอบ้านโฮ้ง จังหวัดลำพูน ผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๗๕๙.๐๐ เมตร (หรือมีพื้นที่ผิวจราจร ไม่น้อยกว่า ๓,๐๓๖.๐๐ ตารางเมตร) รายละเอียดและแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๔ มีนาคม ๒๕๖๖ เป็นเงินจำนวน ๑,๒๒๘,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านสองแสนสองหมื่นแปดพันบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - สรุปบัญชีกำหนดราคากลาง จำนวน ๑ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายสุกิจ ปินตาสุข	หัวหน้าฝ่ายสำรวจ	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายชัยทัต จันทรศร	วิศวกรโยธาปฏิบัติการ	กรรมการ
๗.๓ นายชนากร โพธิวงศ์	นายช่างผังเมืองปฏิบัติงาน	กรรมการ

แบบสรุปบัญชีกำหนดราคากลาง

ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรคอนกรีต โดยวิธีเสริมผิวแอสฟัลต์คอนกรีต (Over Lay)

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน รหัสสายทาง - ชื่อสายทาง บ้านน้ำเพอะพะ หมู่ที่ 10 ตำบลบ้านโฮ้ง (อบต.เวียงกานต์) เชื่อมตำบลบ้านโฮ้ง (ทต.บ้านโฮ้ง) อำเภอบ้านโฮ้ง จังหวัดลำพูน

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลบ้านโฮ้ง อำเภอบ้านโฮ้ง จังหวัดลำพูน

ช่วง กม.ที่ 0+000

ถึง กม.ที่ 0+759

ระยะทาง 759.00 ม.

ประเภทผิวจราจร แอสฟัลต์คอนกรีต

ความกว้างผิวจราจร 4.00 ม.

พื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า

3,036.00

ประเภทไหล่ทาง -

ประมาณราคาวินิจฉัย 9 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566

แบบเลขที่ -

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ทำงานต้นทุน (บาท)		Factor F (F _F)	ราคากลาง (บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	ราคารวม		ราคาต่อหน่วยX F _F	ราคากลาง
1	ประเภทงานทาง (พื้นที่ปกติ)							
	งานผิวทางและไหล่ทาง							
	4.1 PRIME COAT & TACK COAT							
	4.1(3) TACK COAT	ตร.ม.	3,036.00	15.75	47,817.00	1.3624	21.46	65,145.88
2	4.2 ASPHALT CONCRETE							
	4.4(4) ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE							
	ปูบนผิว TACK COAT หนา 5.00 ซม.	ตร.ม.	3,036.00	266.02	807,636.72	1.3624	362.43	1,100,324.27
3	งานเบ็ดเตล็ด							
	5.7 งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง							
3	5.7(1) THERMOPLASTIC PAINT							
	5.7(1.1) เส้นจราจร	ตร.ม.	151.80	290.00	44,022.00	1.3624	395.10	59,975.57
4	งานป้ายโครงการ							
	6.1 ป้ายโครงการ	ชุด	1.00	3,000.00	3,000.00	1.0000	3,000.00	3,000.00
TOTAL							1,228,445.72	

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 902,475.72

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= -

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น

= -

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3624

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

-

รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน

1,228,445.72

คิดเป็นเงินประมาณ

1,228,000.00

(ตัวอักษร) (หนึ่งล้านสองแสนสองหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

ประธานกรรมการ หัวหน้าฝ่ายสำรวจ

(นายสุกิจ ปินดาสุข)

กรรมการ วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(นายชัยทัต จันทรร)

กรรมการ นายช่างผังเมืองปฏิบัติงาน

(นายชนกร โพธิ์วงศ์)